 Pág. 1 de 1
ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS SA DE CV
RFC:AME8409102M3 Régimen General de Ley Personas Morales
Calle 55 No. 483,
Merida, Yucatan, Mexico. CP 97000
Tel: 999-923-6027
Pedido 1613567
Fecha:  14/10/2025
Estatus:  Cotizado en PV
Condiciones de Pago:  Contado
Vendedor:  Alvaro Gil Chi
Contacto:  alvaro.gil@grupo-ame.com
981-121-1696  •  981-813-2276
Vendido a  Destino Final
ARISTA A.R.
RFC: XAXX010101000    Núm. Cliente: 99905
Atn. N/A
CALLE 19 ENTRE CALLE 56 Y EN ESQUINA 363
COL. PLAN DE AYALA NORTE
MERIDA, YUC
MEXICO. CP 97118
Sucursal Campeche
Calle 50 x 33 y 35 404-a
Col. Jesús Carranza
Merida, Yuc
Mexico. CP 97109
Detalle del Pedido (MXP)
            # Cant. U.M. Código Descripción P.U. Neto Importe
1 6 Pz 506-2542460 RECEPTACULO S25 DPX 15A-2P+T 127V C/P BLANCO SIMON $55.575 $333.45
2 20 Pz ROJ-CJACU3.4 REGISTRO GALVANIZADO 4X4 DE 13MM-19MM SIN TAPA
CJACU3.40 ROJAS
$8.341 $166.82
3 300 Mt GEN-THHW012LNGR CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. NEGRO LINEAL $10.740 $3,222.00
4 300 Mt GEN-THHW012LBLC CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO LINEAL $10.740 $3,222.00
5 300 Mt GEN-THHW012LVDE CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL $10.740 $3,222.00
6 50 Pz GEN-PVC-P-TUB-25 TUBO PVC PESADO 25MM (1) 3 MTS $28.366 $1,418.30
7 50 Pz GEN-PVC-P-TUB-19 TUBO PVC PESADO 19MM (3/4) 3 MTS $21.997 $1,099.85
8 30 Pz GEN-PVC-P-CUR-25 CURVA PVC PESADO 25MM (1) 90 GDS. $9.987 $299.61
9 30 Pz GEN-PVC-P-CUR-19 CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS. $5.595 $167.85
10 20 Pz ROJ-TACU3 TAPA CUADRADA GALVANIZADA 4X4 19 MM (3/4) ROJAS $2.926 $58.52
Subtotal: $13,210.40
Impuestos: $2,113.67
Neto (MXP): $15,324.07
PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
Acepto:
 Nombre  Firma
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)